[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД МИРНЫЙ»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ»  МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТ СЭБИЭТЭ

РЕШЕНИЕ

БЫҺААРЫЫ

20.04.2022

                                             № IV – 54-13
О согласовании безвозмездного принятия имущество в собственности Российской Федерации в муниципальную собственность

муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района

Республики Саха (Якутия)
Руководствуясь Федеральным законом от 31.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Город Мирный», в соответствии с  пунктом 6.2. раздела 6 Положения о распоряжении и управлении имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), утвержденного решением городского Совета от 18.04.2013  № III -5-5, городской Совет решил:

  1. Согласовать безвозмездное принятие в муниципальную собственность муниципального образования имущество согласно приложению.
2. Городской Администрации после регистрации перехода прав собственности в Едином государственном реестре недвижимости, внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности МО «Город Мирный».
         3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности (Васюкову Ю.Р.).
И.о. председателя городского Совета                                                                          В.А. Белов

Приложение
К решению городского Совета

От 20.04.2022 № IV – 54-13
ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого имущества, подлежащего

передаче в муниципальную собственность

	№ п/п
	Наименование имущество
	Площадь, кв. м
	Адрес

	1.
	Земельный участок; кадастровый номер 14:37:000306:15
	1 546
	Республика Саха, у. Мирнинский, г. Мирный, пер. Молодежный, д. 2

	2.
	Административное здание; кадастровый номер 14:37:000306:240
	992,5
	Республика Саха, у. Мирнинский, г. Мирный, пер. Молодежный, д. 2

[image: image2.emf]